[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2025 № 1061
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 20.10.2025 №882
В целях упорядочения штата муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета», повышения эффективности его работы, усиления контроля за целевым и рациональным использованием бюджетных средств, руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 20.10.2025 №882 «Об утверждении предельной штатной численности муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета», дополнив его пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Утвердить предельную штатную численность муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета» с 26.11.2025 по 31.12.2025» (Приложение №2).
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района - начальника Управления финансов Корякову Т.В.

3. Постановление опубликовать в сетевом издании «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с 26.11.2025.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                               А.Х. Рустамов

Приложение №2 к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 25.11.2025 № 1061
ПРЕДЕЛЬНАЯ ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА»
с 26.11.2025 по 31.12.2025
	Наименование должности
	Количество единиц

	Директор
	1,00